

Nazwa
kwalifikacji:
Oznaczenie
kwalifikacji:

Wykonywanie i realizacja projektów multimedialnych

A.25.

Numer zadania: **01**

Kod arkusza: **A.25-01-15.08**

Lp.	Elementy podlegające ocenie/kryteria oceny	Liczba punktów za spełnienie kryterium
R.1.	Rezultat 1. Rastrowe logo	
1	Logo zostało zapisane z rozszerzeniem pliku grafiki rastrowej.	
2	Logo zawiera tekst „BIURO PODRÓŻY MARMAR”	
3	Logo zawiera grafikę z pliku Turcja.png	
4	Plik został zapisany na pulpicie w folderze <i>Marmar_PESEL</i>	
R.2.	Rezultat 2. Prezentacja	
1	Zmiana kolejnych slajdów następuje co 10 sekund.	
2	Na każdym slajdzie znajduje się zaprojektowane logo.	
3	Slajd 1 spełnia co najmniej 3 kryteria z 4 poniższych. Na slajdzie: - umieszczono flagę w lewym dolnym rogu, - zamieszczono tekst „Turcja – kraj dwóch kontynentów”, - wielkość tekstu to 46 p, wersalikami, - tytuł slajdu powstał przy użyciu narzędzia Word Art: wypełnienie - białe, kontur gradientowy, akcent 1.	
4	Slajd 2 spełnia co najmniej 3 warunki z 4 poniższych. Na slajdzie: - umieszczono w lewej części strony zdjęcie z pliku <i>most.jpg</i> , - zdjęcie ma ustawioną animację wejścia: zanikanie, - po prawej stronie znajduje się tekst z pliku <i>Slajd_2.doc</i> , - do zdjęcia dodano ramkę.	
5	Slajd spełnia co najmniej 3 warunki z 4 poniższych. Na slajdzie: - umieszczono w prawej części strony zdjęcie z pliku <i>Ankara.jpg</i> , - tytuł wyśrodkowano do środka strony, wersalikami - zamieszczono tekst z pliku <i>Slajd_3.docx</i> , - tekst został wyśrodkowany.	
6	Slajd spełnia co najmniej 3 warunki z 4 poniższych. Na slajdzie: - umieszczono wyrównane do środka zdjęcie z pliku <i>Istambul.jpg</i> , - dla zdjęcia zastosowano animację wejścia – losowe pasy, - zamieszczono tekst z pliku <i>Slajd_4.docx</i> , - tekst został wyśrodkowany.	
7	Slajd spełnia co najmniej 4 warunki z 5 poniższych. Na slajdzie: - umieszczono zdjęcie z pliku <i>Pamukkale.jpg</i> , - tytuł został wyrównany do środka (wyśrodkowany), - zamieszczono tekst z pliku <i>Slajd_5.docx</i> , - tekst wyśrodkowany, - zastosowano przejście: odślanianie.	
8	Slajd spełnia co najmniej 4 warunki z 5 poniższych. Na slajdzie: - umieszczono zdjęcie z pliku <i>Troja.jpg</i> , - zastosowano dla zdjęcia animację wejścia: wznoszenie, - zamieszczono tekst z pliku <i>Slajd_6.docx</i> , - zastosowano przejście: rozpraszanie, - tekst został wyśrodkowany.	
9	Kolor tła jest jednolity i jego składowe wynoszą: RGB (129, 235, 245).	

Do schematu należy załączyć niezbędne pliki/wydruki jpg i doc.